
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

– детский сад «Росток» 
 

(МАДОУ детский сад «Росток») 
624130, Свердловская область, г.Новоуральск, ул. Победы, д.28Б 

тел.(fax) 3-39-45, тел. 3-08-50, 3-37-77 
e-mail: madou.rostok@mail.ru   www/http://rostok-nu.tvoysadik.ru 

ИНН/КПП 6682003348/668201001 
 

ПРИКАЗ 

27.12.2024                   № 296 

г.Новоуральск 

 

О внесении изменений в основную образовательную программу дошкольного 
образования структурного подразделения – детский сад № 48 «Радуга»       

 

 
 
           Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» 
от 29.12.2012 г. № 273-Ф3, Федеральным законом «О внесении изменений в Федеральный 
закон «Об образовании в Российской Федерации» от 24.09.2022 г. № 371-Ф3, на основании 
Акта Министерства образования и молодежной политики Свердловской области по 
результатам контрольного (надзорного) мероприятия без взаимодействия с 
контролируемым лицом от 17.12.2024 № 6175, в соответствии с Уставом МАДОУ детский 
сад «Росток», утвержденного Постановлением Администрации НГО от 07.09.2020 № 1779-
а, в целях регулирования деятельности учреждения                                

 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения в Основную общеобразовательную программу – образовательную 
программу дошкольного образования детского сада № 48 «Радуга» МАДОУ детский сад 
«Росток», утвержденную приказом МАДОУ детский сад «Росток» от 31.08.2023 № 
179 (далее – ООП ДО), согласно приложению к настоящему приказу. 
2. Заведующему структурным подразделением – детский сад № 48  Г.Е.Пуфель обеспечить 
строгий контроль реализации актуализированной с учетом настоящего приказа редакции 
ООП ДО. 
3. Разместить изменения в ООП ДО детского сада № 48 «Радуга» на официальном сайте 
МАДОУ детский сад «Росток» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего структурным 
подразделением  - детский сад № 48 Г.Е.Пуфель. 
 
 

И.о.директора     Т.Л.Пискунова 
 

 
В дело № 01-07 за 2024 год 

Секретарь 
 
 
 
 
 



Утверждено  
приказом МАДОУ детский сад «Росток» 
«О внесении изменений в основную 
образовательную программу 
дошкольного образования структурного 
подразделения – детский сад № 48 
«Радуга» от 27.12.2024 № 296 

 
 
 
 

Изменения № 1 
в Основную общеобразовательную программу – образовательную программу 

дошкольного образования детского сада № 48 «Радуга» МАДОУ детский сад «Росток», 
утвержденную приказом МАДОУ детский сад «Росток» от 31.08.2023 № 179 

 
 
 
 

Дополнительный раздел образовательной программы дошкольного образования 
структурного подразделения – детский сад № 48 «Радуга» дополнить следующим 
содержанием: 

 
«Ссылка на Федеральную образовательную программу дошкольного образования 

(утверждена приказом Минпросвещения России от 25 ноября 2022 г. № 1028, 
зарегистрировано в Минюсте России 28 декабря 2022 г., регистрационный № 71847) 
https://docs.edu.gov.ru/document/0e6ad380fc69dd72b6065672830540ac/» 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-30T09:22:25+0500




